
 UCHWAŁA NR  XXVII / 327 /08
RADY MIEJSKIEJ W  PABIANICACH

z dnia 23 kwietnia 2008r.
 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XIV/166/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 września 
2007r.   w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego spółdzielczego
własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego.
 

 

           Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje :

 

            §1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie :

     1.  Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego spółdzielcze 
własnościowe  prawo  do  lokalu  mieszkalnego  nr  13  o  pow.  19,00  m2  położonego  
w Pabianicach przy ul. Wyszyńskiego 9.

          2.Cenę spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu opisanego w ust.1 przyjmuje się

w  kwocie  33.180  zł  /  słownie  :  trzydzieści  trzy  tysiące  złotych  sto  osiemdziesiąt  złotych  /  
w oparciu o operat szacunkowy wykonany przez rzeczoznawcę majątkowego .
       3 . W przypadku nierozstrzygnięcia przetargu na zbycie opisanego w ust. 1 prawa za cenę 
33.180 / słownie : trzydzieści trzy tysiące złotych sto osiemdziesiąt złotych / ustala się, że cena 
wywoławcza w kolejnych przetargach nie może wynosić mniej niż 27.000 / słownie : dwadzieścia 
siedem tysięcy /złotych.  

 

            § 2. Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie .

 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

 

            §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


